Oggetto dell’appalto: interventi di manutenzione e sorveglianza di
opere «arte di rilievo a carattere stradale (ponti, sottovia, cavalcavia,
ecc.) ricadenti nel territorio dei Municipi da I a X. Anni 2004 - 2005.

Finanziamento: fondi comunali. Importo Lavori: 2.830.183,80
(duemilioniottocentotrentamilacentoottantatre/80) di cui:

A: soggetti a ribasso d’asta 2.695.611,40 (duemilioniseicento-
novantacinquemilaseicentoundici/40);

B: non soggetti a ribasso d’asta in quanto oneri per la sicurezza
134.572,40 (centotrentaquattromilacinquecentosettantadue/40).

Il responsabile del procedimento è l’ing. Fabio Rocchi. Le infor-
mazioni di cui al presente bando potranno essere acquisite presso il XII
Dipartimento, II U.O. «A», Servizio II - ing. Fabio Rocchi.
Tel. 06/67103613 - 06/67102008 -06/67103759 - Fax 06/67102028.

[...]

Oggetto dell’appalto: interventi di manutenzione e sorveglianza di
opere d’arte di rilievo a carattere stradale (ponti, sottovia, cavalcavia,
ecc.) ricadenti nel territorio dei Municipi da XI a XX. Anni 2004 - 2005.

Finanziamento: fondi comunali.
Importo lavori: 2.830.183,80 (duemilioniottocentotrentamila

centoottantatre/80) di cui:
A: soggetti a ribasso d’asta 2.695.905,00 (duemilioniseicento-

novantacinquemilanovecentocinque/00);
B: non soggetti a ribasso d’asta in quanto oneri per la sicurezza

134.278,80 (centotrentaquattromiladuecentosettantotto/80).
Il responsabile del procedimento è l’ing. Fabio Rocchi. Le infor-

mazioni di cui al presente bando potranno essere acquisite presso il XII

[...]

II.1.6) Lavori di «Adeguamento e riqualificazione tratti di rete idri-

ca urbana» (Ordinanza n. 350 del 12 maggio 2003 e n. 357 del 9 luglio
2003 del commissario governativo per l’emergenza idrica in Sardegna).

II.1.7) Comune di Sorso (SS).
II.2.1) 1.580.754,89 (diconsi euro unmilionecinquecentottanta-

milasettecentocinquantaquattro/89), di cui a misura 855.044,89 e a
corpo 725.710,00 cat. prev. OG6 importo: 1.580.754,89 class. IV
(decreto del Presidente della Repubblica n. 34/2000 art. 3) class. V
(L.R. 14/02) oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non sogget-
ti a ribasso: 23.711,32 (diconsi euro ventitremilasettecentoundici/32).

II.3) mesi 10 (dieci) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di
consegna dei lavori (art. 44 cap. speciale di appalto).

III.1.1) Cauzione provvisoria, pari al 2% (due per cento) dell’im-
porto dei lavori e forniture, corrispondente ad 31.615,10;